
Trophäe                                                                Trofeo

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Kl.

1 Toniato Giovanni Fiat 500 00:41,11 9

2 Fabris Manuel Fiat 850 00:41,49 9

3 Rampanelli Maurizio Fiat Cinquecento 00:42,85 7

4 Freitag Harald Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:42,89 8

5 Fabris Michael Fiat 500 00:43,67 7

6 Rechenmacher Kurt Racing Team Meran Fiat 500 00:44,49 9

7 Bailoni Paolo Renault Clio 00:45,27 7

8 Ferrari Diego Mini Cooper 00:45,56 7

9 Segna Claudio Opel corsa 00:45,63 7

10 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 00:45,65 8

11 Zanette Daniele Mini 00:45,77 9

12 Krezdorn Florian Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:46,52 8

13 Gufler Andreas Racing Team Meran A112 Abarth 00:47,62 3

14 Lamprecht Walter Racing Team Meran Clio 00:47,62 8

15 Pedot Bruno BMW 320 IS 00:48,04 4

16 Biccato Rudi Mendel Lancia Integrale 00:48,14 8

17 Gufler Andreas Racing Team Meran A112 Abarth 00:48,48 7

18 Lechner Kevin MSGVinschgau BMW 320 IS 00:48,95 8

19 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 00:49,22 3

20 Ratschiller Simon Racing Team Meran Peugeot 205 00:49,63 1

21 Gufler Michael Racing Team Meran A112 Abarth 00:49,80 3

22 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 00:49,83 7

23 Pichler David Racing Team Meran BMW 325 00:49,98 8

24 Lamprecht Walter Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:50,00 3

25 Gufler Johann Racing Team Meran A112 Abarth 00:50,30 3

26 Gasser Markus Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:50,47 3

27 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:50,52 3

28 Dalrit Dario Mini Cooper 00:50,73 7

29 Niederstätter Manuel Racing Team Meran Subaru 00:51,21 4

30 Giacomuzzi Sergio Mendel Fiat 500 RTM 00:51,86 3

31 Lechner Kevin MSGV VW Polo 00:52,55 3

32 Leiter Julia Racing Team Meran Subaru 00:52,60 6

33 Prossliner Helmut Racing Team Meran Fiat 500 00:52,66 1

34 Götsch Oliver Susuki Swift 00:53,75 3

  Autoslalom-Kurtatsch    27.03.2022                     

   Autocimcana Cortaccia  27.03.2022               

Firmengelände Rothoblaas Kurtatsch 27.03.2022

Gesamtwertung   --   Assoluto

 Timing A.P.                                                                                                            

07:01



35 Breitenberger Patrick MSGV Fiat Uno 00:54,84 1

36 Gschnell Dietmar Mendel Peugeot 106 00:55,09 7

37 Kuntner Philipp Racing Team Meran Peugeot 106 00:55,59 7

38 Breitenberger Patrick MSGV Fiat Uno 00:55,75 3

39 Giacomuzzi Sergio Mendel Rover DISQ 7

 Timing A.P.                                                                                                            

07:01



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Ratschiller Simon Racing Team Meran Peugeot 205 00:49,63

2 Prossliner Helmut Racing Team Meran Fiat 500 00:52,66

3 Breitenberger Patrick MSGV Fiat Uno 00:54,84

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Abweichung

1 Gufler Andreas Racing Team Meran A112 Abarth 00:00,11

2 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 00:00,22

######

######

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Gufler Andreas Racing Team Meran A112 Abarth 00:47,62

2 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 00:49,22

3 Gufler Michael Racing Team Meran A112 Abarth 00:49,80

4 Lamprecht Walter Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:50,00

5 Gufler Johann Racing Team Meran A112 Abarth 00:50,30

6 Gasser Markus Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:50,47

7 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:50,52

8 Giacomuzzi Sergio Mendel Fiat 500 RTM 00:51,86

9 Lechner Kevin MSGV VW Polo 00:52,55

10 Götsch Oliver 0 Susuki Swift 00:53,75

11 Breitenberger Patrick MSGV Fiat Uno 00:55,75

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Pedot Bruno 0 BMW 320 IS 00:48,04

2 Niederstätter Manuel Racing Team Meran Subaru 00:51,21

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Leiter Julia Racing Team Meran Subaru 00:52,60

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

               Klasse 1  Einsteigerklasse

               Classe 1   principanti

                  Klasse 2    Oldtimer Gleichmäßigkeit
Classe 2  Oldtimer Regolarita           

Klasse 3    Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.

Classe 3  Vetture di serie modificate fino 1600 cc

Klasse 4 Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.

Classe 6 Vetture di serie modificate  Donne 

Classe 4  Vetture di serie oltre 1600cc

Klasse 6 Mod. Serienfahrzeuge   Damen

Timing A.P. Racing Team Meran



Rang Name / Nome Name / Nome Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Rampanelli Maurizio 0 Fiat Cinquecento 00:42,85

2 Fabris Michael 0 Fiat 500 00:43,67

3 Bailoni Paolo 0 Renault Clio 00:45,27

4 Ferrari Diego 0 Mini Cooper 00:45,56

5 Segna Claudio 0 Opel corsa 00:45,63

6 Gufler Andreas Racing Team Meran A112 Abarth 00:48,48

7 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 00:49,83

8 Dalrit Dario 0 Mini Cooper 00:50,73

9 Gschnell Dietmar Mendel Peugeot 106 00:55,09

10 Kuntner Philipp Racing Team Meran Peugeot 106 00:55,59

11 Giacomuzzi Sergio Mendel Rover Disq

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Freitag Harald Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:42,89

2 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 00:45,65

3 Krezdorn Florian Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:46,52

4 Lamprecht Walter Racing Team Meran Clio 00:47,62

5 Biccato Rudi Mendel Lancia Integrale 00:48,14

6 Lechner Kevin MSGVinschgau BMW 320 IS 00:48,95

7 Pichler David Racing Team Meran BMW 325 00:49,98

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Toniato Giovanni Fiat 500 00:41,11

2 Fabris Manuel Fiat 850 00:41,49

3 Rechenmacher Kurt Racing Team Meran Fiat 500 00:44,49

4 Zanette Daniele Mini 00:45,77

###### keine Zeit

###### keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Paller Ivan Rennstall Mendel Kart 00:38,37

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeur / Vettura Zeit / Tempo

1 Daldoss Manuel Mendel Kart Mini 00:42,70

2 Rainer Nico MSGVinschgau Kart Mini 00:52,08

###### keine Zeit

###### keine Zeit

Klasse/ Classe    13 Kart  Mini

Klasse 8  Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.

Klasse 7  Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.

Classe 7  Vetture preparate  fino  1600 cc

                      Classe 9   Prototipi

Klasse / Classe    11 Kart Senior

Classe 8 Vetture preparate  oltre 1600 cc

              Klasse 9  Eigenbau Fahrzeuge

Timing A.P. Racing Team Meran


